
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.07.2023.                                          Nr.__ 
 

Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma atrašanās vietas maiņu 
 

Cēsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemta SIA “ZAAO” 2023.gada 7.jūnija vēstule 
Nr.1.25/297 “Par EKO laukuma šķirotu atkritumu pieņemšanas adreses maiņu” (reģistrēta 07.06.2023. ar 
Nr. 6.2-10/2023/4602). 

Starp Jaunpiebalgas novada pašvaldību un SIA “ZAAO” 2015. gada 10. martā noslēgts līgums Nr. 
256-4-002/K par sadzīves atkritumu šķirošanas un izlietotā iepakojuma apsaimniekošanu Jaunpiebalgas 
novadā (turpmāk – Līgums), kura 2.4. punkta ietvaros SIA “ZAAO” apsaimnieko šķiroto atkritumu 
savākšanas laukumu - EKO laukumu (turpmāk – Laukums) Brāļu Kaudzīšu ielā 9, Jaunpiebalgā, 
Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, šķirotu atkritumu savākšanai no iedzīvotājiem.  

Ņemot vērā Zemes nomas līguma izbeigšanu ar 2023.gada 31.maiju, ZAAO ir vienojusies ar ZS 
“Uzvaras kalns” par teritorijas nomu adresē Gaujas iela 8, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu 
novads, EKO laukuma darbības nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Pašvaldības rīcībā esošo informāciju, Vēstulē norādīto un 2017.gada 13.jūnija Ministru 
kabineta noteikumu Nr.328 “Kritēriji un kārtība, kādā novērtē atkritumu dalītās savākšanas pakalpojuma 
pieejamību iedzīvotājiem” 3.3. punktā noteikto “visos novados, kuros ir 8000 iedzīvotāju vai vairāk, 
ierīkots vismaz viens šķiroto atkritumu savākšanas laukums, kas atbilst normatīvajos aktos par atkritumu 
savākšanas un šķirošanas vietām noteiktajām prasībām”, Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, ņemot 
vērā Cēsu novada domes Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas 04.07.2023. atzinumu (protokols 
Nr.26) un Finanšu komitejas 13.07.2023. atzinumu (protokols Nr.7), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Noslēgt vienošanos par grozījumiem 2015. gada 10. marta līgumā “Par sadzīves atkritumu 
šķirošanu un izlietotā iepakojuma apsaimniekošanu Jaunpiebalgas novadā” aizstājot Līguma 2.4. 
punkta vārdus un skaitļus “Br. Kaudzīšu 9, Jaunpiebalgas pagastā, Jaunpiebalgā ar vārdiem un 
skaitļiem “Gaujas ielā 8, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā”. 

2. Lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldei. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: D.Bišere-Valdemiere 

 


